Протокол № 1
заседания рабочей группы по подготовке общегородских
мероприятий на территории Вилючинского городского округа

г. Вилючинск	14 января 2021 года

Присутствовали:
	Председателя рабочей группы:

	Сафронова К.В.
	- заместитель главы администрации Вилючинского городского округа.

	Члены рабочей группы:

	Бакал И.А.
	-начальник отдела образования администрации Вилючинского городского округа;

	Загальская Д.В.
	- начальник отдела по работе с предпринимателями инвестиционной политики администрации Вилючинского городского округа;

	Козюра Н.А.
	- консультант отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Вилючинского городского округа;

	Лапина О.О.

	- методист отдела культуры администрации Вилючинского городского округа;

	Мирюк Е.А.
	- начальник отдела культуры администрации Вилючинского городского округа;

	Мигачев М.В.
	- начальник отдела физической культуры, спорта и молодёжной политики администрации Вилючинского городского округа;

	Налимов Е.А.
	- руководитель МКУ «Благоустройство Вилючинска»;

	Фролова  В.Ю.
	-  начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа.

Отсутствовали:
	Григоренко Е.В.
	- начальник отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа;

	Ковалев А.Ю.
	- директор МБУК «Дом культуры»;

	Родина Э.В.
	- заместитель главы администрации, начальник финансового управления администрации Вилючинского городского округа;

	Снежная И.А.
	-  депутат Думы Вилючинского городского округа;

	Трофимова О.Ю.
	-  директор МКУ РИЦ.

Повестка дня:

1. Подготовка и проведение православного праздника Крещения Господня

Слушали: Сафронову К.В., Налимова Е.А., Мирюк Е.А.

Решили:
1. В соответствии с пунктом 1.1.4 Протокола заседания регионального штаба по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Камчатского края от 06.01.2021 года №1 воздержаться от проведения массовых крещенских купаний на территории Вилючинского городского округа.

2. [bookmark: _GoBack]Уведомить о принятом решении:
1. Главу Вилючинского городского округа -  Потапова С.И.
2. Командующего Подводными силами Тихоокеанского флота
Вице-адмирала - Дмитриева В.А.
3. Начальника ФГКУ "Специального Управления ФПС № 79 МЧС России"- Аношина А.М.
4. Начальника Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Камчатскому краю – Стрельцову Н.Ю.
5. Полковника полиции ОМВД по ЗАТО города Вилючинска – Гавриленко С.М.
6. Директора МКУ«Учреждения защиты от чрезвычайных ситуаций» -
Костенко И.В.
7. Директора МКУ «Учреждения защиты от чрезвычайных ситуаций» - Налимова Е.А.
8. ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Приморскому краю» Вилючинский инспекторский участок.
9. Вилючинское станичное казачье общество Камчатского отдельного казачьего общества Уссурийского войскового казачьего общества (ВСКО КОКО УВКО) – станичного атамана – Тихомирова Я.В.
10. Петропавловское Камчатское Епархиальное управление – правящего архиеря – Феодора

Председатель рабочей группы	К.В. Сафронова

Секретарь	О.О. Лапина